ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA VÌ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện phong trào

“Tiếng trống học bài” tại các xã, thị trấn huyện Ba Vì, năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA VÌ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương;

Căn cứ Quyết định số 1373/QĐ-TTg ngày 30/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030”;

Căn cứ Quyết định số 387/QĐ-TTg ngày 25/03/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời

trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021- 2030”;

Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 20/01/2021 của UBND huyện

Ba Vì về việc triển khai thực hiện phong trào “Tiếng trống học bài” vào các

buổi tối tại các cụm dân cư trên địa bàn huyện Ba Vì.

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Ba Vì tại Tờ trình số

442/TTr-PGDĐT ngày 26/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập 03 Đoàn kiểm tra việc thực hiện phong trào “Tiếng trống

học bài” tại các xã, thị trấn huyện Ba Vì năm 2024, gồm các ông (bà) có tên

trong danh sách kèm theo.

- Nội dung: kiểm tra việc thực hiện phong trào “Tiếng trống học bài” tại

các xã, thị trấn huyện Ba Vì năm 2024;

- Thời gian: từ ngày 01/04/2024 đến ngày 31/12/2024.

Điều 2: Giao Trưởng phòng GDĐT xây dựng kế hoạch kiểm tra; Thông

báo đến các xã, thị trấn, đơn vị, cá nhân có liên quan để phối hợp thực hiện và

tổng hợp kết quả của các đoàn báo cáo Ban chỉ đạo Đổi mới Giáo dục & Đào tạo

huyện Ba Vì theo đúng quy định. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra

việc thực hiện phong trào “Tiếng trống học bài” tại các xã, thị trấn huyện Ba Vì;

mọi nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

Điều 3: Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng Phòng GDĐT;

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS, PTCS và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND huyện (để b/c);

- BCĐ Đổi mới GDĐT huyện;

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Mạnh Hưng

DANH SÁCH

Các Đoàn kiểm tra việc thực hiện phong trào “Tiếng trống học bài”

tại các xã, thị trấn huyện Ba Vì, năm 2024

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày      /    /2024 của UBND huyện Ba Vì)

* Đoàn 1: Kiểm tra các xã thuộc Tiểu khu 1, 2:

- Đ/c Phùng Ngọc Oanh- Trưởng Phòng GDĐT- Trưởng đoàn;

- Đ/c Trần Thị Lệ Huế- CV Phòng GDĐT;

- Đ/c Trần Phương Anh- CV Phòng GDĐT;

- Đ/c Kiều Tuấn Anh- CB Phòng GDĐT;

- Phóng viên Trung tâm VHTT&TT huyện Ba Vì;

- Mời đại diện: Lãnh đạo UBND xã; Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

THCS, PTCS trên địa bàn xã.

* Đoàn 2: Kiểm tra các xã thuộc Tiểu khu 3, 4, 5:

- Đ/c Đặng Thị Kim Tuyến- Phó trưởng Phòng GDĐT- Trưởng đoàn;

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Tâm- CV Phòng GDĐT;

- Đ/c Nguyễn Văn Trọng- CB Phòng GDĐT;

- Đ/c Phan Thị Lệ Giang- CB Phòng GDĐT;

- Phóng viên Trung tâm VHTT&TT huyện Ba Vì;

- Mời đại diện: Lãnh đạo UBND xã; Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

THCS trên địa bàn xã.

* Đoàn 3: Kiểm tra các xã thuộc Tiểu khu 6, 7, 8:

- Đ/c Nguyễn Danh Cường- Phó trưởng Phòng GDĐT- Trưởng đoàn;

- Đ/c Trần Thị Thanh Tâm- CV Phòng GDĐT;

- Đ/c Phan Thị Hằng- CB Phòng GDĐT;

- Đ/c Phùng Văn Chiến- CB Phòng GDĐT;

- Phóng viên Trung tâm VHTT&TT huyện Ba Vì;

- Mời đại diện: Lãnh đạo UBND xã; Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

THCS trên địa bàn xã.

		2024-03-30T10:02:39+0700
	Đỗ Mạnh Hưng

		2024-04-01T09:39:41+0700

		2024-04-01T09:39:41+0700

		2024-04-01T09:39:41+0700

		2024-04-01T09:39:41+0700